



РЕСУРСНАЯ СМЕТА

ремонт жилого дома по адресу: ул.Рылеева, д.7А

№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Единица измерения	Количество единиц	цена	Стоимость (Всего)
				на единицу с НДС	
1	4	5	6	7	10
1	Металлический дверной блок 0,8.2	комп	1	9690	9690
2	Оконные блоки ПВХ	м2	8,54	4590	39198,6
3	Профлист оцинкованный 0,5	м2	7,32	239	1749,48
4	Подоконные доски из ПВХ	м	6,1	428	2610,8
	Всего	руб.			53249